мушиципальшое образование городское поселение Талинка
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района

-

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

((|7) января

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г.

пгт. ТаJIинка

Об угверждении плана основных мерогrриятий
муниципttпьного образованиJI городское поселение Талинка
в области црtDкданской обороны,
предупреждениlI и ликвидации чрезвычайных сиryаций,
обеспечения пожарной безопасности на2024 rод

В соответствии с постановлением правительства Российской ФедеРаЦИИ ОТ

26.||.200'| года М804 (Об утверждении Положения о гражданскоЙ обороне в

российской Федерацип>, постановлением Губернатора Хаrrгы-мансийского

автономного округа_Югры от 11.01.2009г. Nsl (Об утверждении ПоложеНИJI Об

организации и ведении гражданской обороны в Хаrrты-Мансийском автоноМнОм

округе-Югре> в целях организации и ведения rражданской оборОны В

муниципчшьном образованиц городское поселение Талинка:

1. Утверлить IuIaH основных меропррuIтий муниципального образованиrI городское

поселение Талинка в области црФкданской обороны, предупреждения и ликвидации

чрезвычайных сиryаций, обеспеченLuI пожарной безопасности на 2024 год.

2. Контроль за выполнением настоящего поотановлениrI возложить на заместителя

Глава городского поселения Талинка

I7J\b

ёа*- , д.в. останин

Фз

Е

о
Ёi

ll

сЁIEdl
фlgl
Erl

El
El
с)ц
6)е
це
Фtrl

л9

ц9

оёi

gо
9Е
сý6

хБяtr
Er ЁrfJ9

\о |.i
v0)
,: \о

Q,ý
\о=ч>

Еа)9хita |,l!

Ёц

lrл

Fаtl ilj

ё
д
Е
н

q)
2
Ф
л
ф

9

св

н

ч
d
ц
trо
о
ь4

оо
а
ч

Е(
(в

о
н
ь
}4(6
фо

dь4

t( Е=odarо,.оtr
Ei rr

(ýg

bi(t
чн
L;

оо
до
ь1

б
о
0,)

н
с)

эаон
Fi

t_lо

ч
с) сý
L-.i *оý
,ýЕ
ЕцЕх<
ýя
dXЕх
ýк5>Ё8rlоf9.нн
l-iл\rtr
(Jq
уь

fXýь4
нхцij>л(вYоrrO
dtr-о

Ф
цо
liH

-(в
ts

-Е{Ё[i

Н9!Ё
*Ыs9БЁd_- ь1Е{,Ё о
8 Ёд.
Б ь<
Sýя

jх
ЕSZ(ýл
!оал(с
л.\ о
?tr

д
Цо
-tsl-H
-(в

s}*н
о

rr Ll\Jё)

ун,(ý

*Ые
ЁБЕ
R,Е 6
8 Ёд
Б ь<9.х-{
L_j с0 ;!

ЕtХ
ýь<iE sldлц
Ozл(€
rrO
<1r tr

Ф
цо-н
-(в

Фз*н
rr Нн=
хЕ
дЕr_tiоз,i F Ц

ЁбЕ
Е[,Ё о
8 Ёц
Б ь<
-9 Б.;Lj ф;tr

бl
El

ц. lýl
Hl
cr]

Ф

6)
е)

с)

Е9ц
а,1оL

сl
фос'

\э

2о
д
сЁ

z
m

у
д

Ф)

н

(l)

Ф

Фц
6)
д

х
х

tА
хоЕоýа.FHо=
\Jд
ci о,]н<;ЕIд ajtrх
оБ
_. о
у5чýдЕ[ц!2(ЁФЕidнон
Р)ý 14

ý ý8
ы t<
-g Б.;Li ra ;Е

с)

9

Е

U

д
(G
нq
Ф
ь(о
к
q.)

tt.
o.1

E{ц
*.:' ai
ЕсЮлсýЕь(ýФнфпcl
к

о
дF
н
(6
дЕ
Ф
к
с)

Е(

t-rо

цн
ýа
ф
0)

ок

о

цо
Frоон

о

ц
но

оqн
(ý

к

з

а

q)
2
Ф

G
д

Ф)

2

*r

Ёч(в о-Ef сýа
нхЁEi хЁ
ь(в

F-
Fо,.:

it-
9 бц
F !г F
Е 9=9Б:[>б)i)i
БЧсэа.-iгFьZ
trt-ФФЁФqн
ЕjФ ц
оý(в

(вE, ьý
с) оЬ{о
zох-
о,Ё 8
EKlH

GцФЕdФtrФфооФсосd Q0)(n Ею

(ý
Е

F
сбF
нн
ц

оо
д
х
о

я(€ьх
(ý
Фо
о

цоно
н
Ф

(в
цLоо

cr)

(ý
Е

ts
св

ч
!
Ё

оо
ао
ь(

g
о
Ф

t-rо
9оа
(.)
н
Fi
(ý

Фною
бJр
д
Ф

но(в

(ý
ц

q
о
ýý1

аа
н

цч9L

кх
LUЬн
нБ

с)
ol Fl'ý(в
9ý
Буaцфоо
оldiI Kitц

}.роъ

о
о
(d
liо
q
х

ооýнчо.tоо!.l t tr
z !ч_ ýiХtrl о-а
5 Е frвЕIбts{L

хLsЕБ -о.саýЭсЁбt-.iх
ННЁqхitsц

Ёq g Е
Lчцх Ес)Бд*!i<a,ду

aFЁrýgЕбzitFrаЕ d -оЁспirЕа*олцн'о^', , к 9
ýЧýЁ1Б.нЦо ФчБнцЁzъi}Ь1у х БЕ> р Ее trха ý ЭЦ
* Е Б.Е
ч!а,Ёо ci FiФqg- Ев ц л,лF:,iЕцUлаЕýЕБ()!E;iс.)

Ёý зF
й FЕ ь

ххдд
iл Kl,оо
ФсýсбqE
tr
Ё,Б

ц[
.J9
ýца

нс)
Fт \о
oir
ФЁ
Еr

t(хýýыЕdос09яFý,
хЁ
.а' 'оФqý
,Ф
(DH
>j. ь
Ё"Е ххцнчойхtФ
J*(€\o
L-.j tr о

хнд*хEd
оQ.в(вдч
(ý(€
Е!ц

)ý g}

ij. ý
нс)хюыý>l
хц
SZH
9аaJ са

Ёа
ýЁвб
-о, *
Xcr
Нн
c-l 9ýз
9н
о'НфФ
цJ

о
rr

коq
qн
сЁкох
Фq
о
tr
ч
с.)

ац
Ёнýt1
ФьttrБ)ýчЕ
*ц
8ЕДсjн.Оцн
н
-(g
ýg

Е&с) (ý,Бх
кЁ

-cl Е

=ъ
с'l aa) * la) \о ь оо

д

а
\о

;L6*Еý
ЁN
tsG!аЕФ:
Etr
F1
iJE
d()l! ciёtr
цU
сt\оЕЁ

dGlзх

оý
El ij

я{б

Ф)9о()Еч
с)9
Er

lr сЁ

Ёофх
;g
Ё,ЕЕ$
L.Eос.)i0)
л=r

ýýý+
i-i Gt

ьцЕч

нý

:! Ф)

ых
lqa

ЕF
ф:
9

1.1

нý I!+iEl
iл ýг-ц Е*,хЁ l

-..:lц dzýsr-ig ЕхЦНл
х o.1
Hl
c)lFtх
=d-Ё6,
аЕK[ ЕЕсЁ '|

Qo|
Еь'Ф*trlЦч'*н
Gчноон
ý(

fхЕх
ЕхF.*()zл(ýv()
4Ё

Ф
ЦоFtrл(в

оýF
-r Lч./ ь
bZE

l* Вlci tr
lH о
l R,sl8 Ё
lБ ь
l.if 0j)
lL.j д

d<Ёл
dl*
Бхоу
Ei N
<>

сdоrдоНа.
оБ

Ф

ýЕ
аOij

lli Е
lд F
lP б
l ft,slФ i\-
I() if
lБ ь
l.g Бll-j д

jx
Ехцс)zлФуо

<Е
д

Цо
l:H

-(€
s}нNHF

rr НL\4 о
l!гý
lьZEllu

l.д E[

lЁ g
aн (.)

l 9,slБ ý_l() Е
lц *1,5 0)l!_i Ф

ctl

сЁ
Fr
с)

q)

q)
о

Фо

El
N
д
но

х
ц
с!!

Ф

fхýь4Еу(в ?\цс)алсýYо;о
Jtr

ф
цо
l:!л(€

о
чцtЁнlo

lr l F.l\l о

l*ЁlэlД Н в
lE Ё Еlb_- к
lы,Ё819.E,,lБ ь<
lЁýя

хg
х

^a.ЕО
ЕЁоолФ
di 9,:н
?сrH
иБнк
(Jo
*ij
у5уЁлЕ[
Бвно(ý .-

lc) l)i
19. ЕlБ ь
|-+ Бllr Ф

(ý

g
од

о

4ц
,jл*л
ЁоБо
.Еý

цý<ý
цЁ
;^{ сý

(.) *iг4Sl (J
;цБzlrrlь о.
lE{ аlФ tsl() ЕlEJ оlс.r о.lo.ýltrк

fхЕь4
Ехн-оалсýYоarr оta<в

д
ц9l::

-(d
о

-кЁн
о

rr НFglуБ|, бlýlл !1

IБ вlH q)
l(ý_-
l Б,ЁlO El
lы ь
]Ёý

сd

biоц

)ý

одýdч
Eil(Gл
о

цЕ
Ц.r

о>
ýv
о
х>
ЁzlБlrrlb а.lEdolФ tslс) }<lEJ 0)lФ'аlaý

ltr Ed

ц
сdо

о̂

ц

(ýа
цЕtsч
=с)9а

{
\Jo
bZ-
Бы
Фсd
E[trФо
Ф.л
QF1ltr<

(в
E{
о
rr
Ф

о
он
ф

ц
(.)а
(ý

ral
с.^l

он

цg
\о
н
Фо

о

нЁ

.j
а.)ts
он
bL
одоЕь
Q,д

н
58
E{б

lз 0)lýю
Ii яla tсlýl,s ýlH хlE 9lB:
lP d,)lE х
lx дlФ aаli Е
Iц Llдi)l(d нl}i ьla в
ll_; о

li ,-i
Фцо l-,,!8б
З.,
H,Jбу

lо н
lx 9lё
lr-r EtlE с)

lЁ Rl()lx QlH-
lд l+lE v
lБ s
lts сlU с)lx lл
.l tr я
lRB
ltкil Ф Ё
ll ý а
tl в 9!lы а,ll>r н
il8 g

о
(_)t-ц

гФ
Ёх
вв.Ефя
ЁЕ.
FFон
н
lý Еlз >lU Е)

lБ ýl>.lý о
lя
li)ý
lh о
lv ld

lE в
lц цlH,rr
l8 &lt (€
:l Е *,l= о
llK Р
II Ф.

'l lЁ ,вllФ'^
}l Е йjlб ЕlоБ

lччqý лс) v

EýE,E*Fсdсd-хяхО rr о-ý О = л
н з R Е вЁ Е
а $ё Е в Е Е

ЕЕЕЁЁвн

ЁЕýЕЁаЕ
fЁн*-*i
l9*л*!н*рЕ Е 9 о Ё ц
Б э ц Е цt а
Е ЕЁ,ЁЕ Е в

iеЕЁаЕ Е,Ё
lE( (ý;: л о х >,lФ ti = у Е1 ы Er'

lB 3,; ё Е Е Б

lýЕдЁýiн

lЁаЕЁЁвЕ
lfiё.н t?Е fr

ФI
цl
с)]
а
оЕо

(,)
9од

оц
а>сOý

ц9ýБ
Ёф
с)ц>Еi.' trý' i1)дк

19 9lб з
l*цlE оlФ сс

l()lo.цlф ýl- !dlE Ф
lH БlЁ оl,a| свltrЕlФ о
lE Е
lý Е
.l Е ý
il,B 8.Ilco F
Ll м Оil(в о*lo- tr

о
Е(
(ý
Ео

KlF

ф

а
сý

хо
tr
х
ц
о
Ф

о
н
н

зо
ФоFо,
о

Е(оноо

t-,о
E{оq
о

о

дно
а)к
о
q)
н
о
tr
Ф

Ф
ых
Фlo

lд
la
l5l6)ltrl?lo
IýdlýlHltz
lKllF

2lol
*дl
саЕ lо9 l

ЁФ lнg lЬсв |о.Q l
Ёlю lоо lоФl
Kil lЕв l

с)Дl>ýс
|&в lvtx

Ф о.
>trФЕ
оЕtr с.)*дi9lц Е

l*;

lЕЁ хlgй
lc.l 9ýlБ - ýlin Е iЁ
lP 9 g
lýz ý

'lg н р{ю ;: trJo LЁ

оо
Ф
c.i
.olZ
а -j.ts'о'h>
Бх
F<а
ý(БФоLЕЁ нl; рlý кle9lФiэ
lЁ 9
lо.цlU н
lg Е
lсl o-1ls оlы Е
ld Фltrr о.
19 g
lH с)lс) дlý -lB Ё
Jlг, E{

lЕ я
lP в.lёЕ

н
Ф

ц
А
Фо
Еýi r\
н,ХвýЁ
хс)|" д

lý Ё
ld ýltr Еl() (')lo оlO са

lb glнllH

IB а
lц L

lя Flo Е
lts .Б
l9.ý"l--

lE *
l l-{ i!

l,g Е
l&a

f,хну
Ек2iJ>л(в
лло
Jtr
Цо
l:чл(вь

Фн
Ё[r

о
rr Н
FЕуtr,б
l* Ы s
l9 Б Ёl9,s Е

lý Еd
lБ ь<lý5*altr й l

f х о lыу lЕх ý
lH*l

ч ЁЕ I;8* l*1 9r- lt Ёй l* яЕ l

э 9д |

]!l
Jъ9

)L9л
v i *ьл9Е*ts;1
rr Fr ý
йнтучч,(вЕ
дЕfЕ1 !.a dФtrrЁЕiоýЕР:ý Ь( Н

ýЕдд
Б ь<:Ё
Ёýяя

dх Iýу lEbZ l
бл lH-l()al
л(ýlчо l4е l<Е

lФlrдо ltrtr lл(6 lу н
ts

-К*[r

rr Н
йвуЕ
дiIH()(ЁФtrrсlri о н

l!9)ý Е
lý Е8
lБ ь<
lsýa

dXýу
Ехtr-оzл(ýYо./iоF..i а?tr

Ф
ЦоFE=
-(в
-R*[i

rr Fl

lйв
lЁ4a
lёl ,д i-]

lБ Е ýlц о ы
l!9ll* Е
lý Ед
lБ ь<
lЕýя

d<
=л(Ё lд

Дuqк
<>боrэоНа.
(Jo

ф

ýЕ
о8
Jl

ь4Е

*ц
lP бl9's
lý Е g
lБbý
lgýд

dх Iну lЕх lь> lл(ýl

йе l<Е
lфlцо l

-
н lцнlоý lа-|

*Цlrн|ol
rr НFgь4Е
lл Et

lБ Е ý
lli о н
l!9lý ЕlБýрlS}ЕчlБ ь<
lДýя

д
(Ё
rо
(ýаtr_ý

tsl
ФQо(вldдФý(
Е
Ф

(ý
tr
(ý

чg
ю
Е(н
ý(о

bL

ri
ф
(в
с)
(€а
c-l

(вко
rr
о

Ф
Ф
Fl
Ф

а\о
цн
Фо

сdz

о
\<rд
о
Е
цо
Фоа.ltr

I

lJlдlElola.lolюlo
I,xlol}(lOlEldlEtlxl(€
lB
l o-1
lb4

l9
lEEl()
|Ф)
l>lд
lo>lý ýlH ýlH Rl.F бl> о.

)а
Е(

н
ЕЁ

х^

ыg
>\Б

о

O;i
оЁ

lfi Ed
х

Oq
5il\<r од#

цL

XhЕ<
z4SabL<

tfi
lЁс0
lчlxlm ЕllE
l;
l ar ФlЁ эlБ 5
lrl х
1>Е

ýE(вltsýо-l
ЕБр,|
Ёý1l.кýl
цЕоlý Ф цlыооlci ф Elн HlHlс) Фl
О ý [ilФ o.olЕtrЕllp БllБ > tsl

lEf к ýl
li-.l Е ll9 Б 9ll(d н хltr о:,
l9r*J

lERЁ.lФ ýlE ч аl- tr

lE ц,Е
lE зЁlEd\o ýlo о U|tr х
lц:в ЕlEtЧ)ýl(ý о d

l Ё ý.,н
lЁý рlo Ё5

- наЁl ЕЕLЁЁl аЕ

aЕ ЕъlьЕ9еflе?

iЁаЕ\аЕgffi
ф о\

c^l с{
o.1
N

cn
N